Acostou planilhas do cálculo refeitas, considerando a utilização do crédito de ICMS dos outros 
Postos de Combustíveis e as respectivas notas fiscais, para as quais solicita que sejam 
reconsideradas, para fins de calculo do ICMS a pagar. Assim, diz que sendo estas notas fiscais 
acatadas o débito será reduzido para uma quantia total de R$319.152,41 (trezentos e dezenove mil, 
cento e cinquenta e dois reais e quarenta e um centavos), quantia esta que já foi reconhecida e 
devidamente parcelada, conforme comprova extrato de parcelamento também em anexo. 

Na informação fiscal às fls.776 e 777, o autuante destaca o reconhecimento da inidoneidade das